
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  9.6.2022 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 12509 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 94/2022 

 
Θέμα: Επέκταση/επιμήκυνση διάρκειας απασχόλησης υπαλλήλων ΙΔΟΧ, του προγράμματος 

απασχόλησης 10.000 μακροχρόνια ανέργων, ηλικίας 55 -–67 ετών. 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
         

 Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Την αριθμ. 11/2017/59951/30.08.2017 δημόσια πρόσκληση του ΟΑΕΔ (ΑΔΑ: 6ΙΓΜ4691Ω2-ΥΒ2) 

για το πρόγραμμα επιχορήγησης επιχειρήσεων, φορέων και οργανισμών του δημοσίου τομέα, 
όπως αυτός ορίζεται στο άρθρο 51 του ν.1892/1990 και επιχειρήσεων της τοπικής 
αυτοδιοίκησης πρώτου και δεύτερου βαθμού (Δήμων και Περιφερειών) του ν.3852/2010, που 
ασκούν τακτικά οικονομική δραστηριότητα, για την απασχόληση 10.000 μακροχρόνια ανέργων 
ηλικίας 55 -–67 ετών, και ειδικότερα το ΚΕΦ.6.2 της Δημόσιας Πρόσκλησης αρ. 11/2017, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3) Την ΑΔ 34/2021 «Πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στα 
πλαίσια υλοποίησης του προγράμματος επιχορήγησης επιχειρήσεων, φορέων και οργανισμών 
τού δημοσίου τομέα, για την απασχόληση 10.000 μακροχρόνια ανέργων, ηλικίας 55 -–67 ετών» 
[Ψ0Θ2ΩΡΘ-Σ8Ψ], με την οποία η  διάρκεια της σύμβασης ορίζεται ως 8.6.2022, με δικαίωμα 
ανανέωσης - παράτασης για επιπλέον ένα (1) έτος, ύστερα από αίτηση που θα υποβάλει η/ο 
δικαιούχος ενός τριάντα (30) ημερολογιακών ημερών από τη λήξη τού αρχικού δωδεκαμήνου 
απασχόλησης. 

4) Την ΑΔ 50/2021 «Τοποθέτηση υπαλλήλων Ι.Δ.Ο.Χ σε οργανικές μονάδες τού δήμου» [905ΦΩΡΘ-
ΤΝ6] 

5) Την υπ΄αριθμ. 10459/18.5.2022 ΑΙΤΗΣΗ  ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ/ΕΠΙΜΗΚΥΝΣΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ, 
του δήμου Ήλιδας προς τον ΟΑΕΔ– ΚΠΑ2 ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ, η οποία έλαβε αρ. πρωτ/λου 
456503/09.06.2022 από το ΚΠΑ2.  

6) Το υπ' αριθμ. 12508/09.06.2022 έγγραφο της Διεύθυνσης Διοίκησης & Πρόνοιας με το οποίο 
εισηγούνται την έγκριση επέκτασης/επιμήκυνσης διάρκειας απασχόλησης των 
προαναφερόμενων υπαλλήλων, από 09/06/2022- 08/06/2023. 

7) Τις υπ΄αριθμ. 12502, 12504, 12505, 12506, 12507/ 08.06.2022 αιτήσεις των ενδιαφερόμενων .   
8) Την υπ΄ αριθμ. 12496/9.6.2022 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών τού δήμου, περί 

εγγεγραμμένων πιστώσεων στον τρέχοντα προϋπολογισμό τού δήμου για την κάλυψη της 
δαπάνης μισθοδοσίας τού εν θέματι προσωπικού.  

9) Την ανάγκη διασφάλισης της διαρκούς και εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών τού δήμου. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Επεκτείνεται από 9.6.2022- 8.6.2023, η διάρκεια απασχόλησης των παρακάτω υπαλλήλων 
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, οι οποίοι/ες έχουν προσληφθεί στα πλαίσια υλοποίησης 
του προγράμματος απασχόλησης 10.000 μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55 -–67 ετών: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ/ΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1.  Μπακάλη Νικολίτσα Παναγιώτης ΔΕ Οικονομικών 

2.  Ρουσσοπούλου Βελούδω Παναγιώτης ΔΕ Διοικητικών 

3.  Σπηλιόπουλος Νικόλαος Πέτρος ΥΕ Κλητήρων 

4.  Χαντζηγιάννης Κωνσταντίνος Χρήστος ΥΕ Κλητήρων 

5.  Χρυσανθακόπουλος Θεόδωρος Δημήτριος ΥΕ Κλητήρων 

 

ΑΔΑ: 9ΘΠ5ΩΡΘ-Ξ32



 

2. Οι παραπάνω εξακολουθούν να απασχολούνται στις οργανικές μονάδες τού δήμου στις οποίες 
έχουν ενταχθεί με την 50/2021 Απόφαση  Δημάρχου, και με τους όρους που αναφέρονται στην 
αρχική σύμβαση. 

3. Όταν η σύμβαση λήξει, οι παραπάνω αποχωρούν χωρίς καμία άλλη διαδικασία ή απαίτηση, 
αποκλειόμενης της μετατροπής αυτής σε σύμβαση αορίστου χρόνου. 

4. Το μηνιαίο μισθολογικό και ασφαλιστικό κόστος των ωφελούμενων – προσληφθέντων, 
καλύπτεται κατά 75% από τον ΟΑΕΔ και κατά 25% από τον Δήμο Ήλιδας. 

 
. 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
 

 Ε. Δ:  

 Δ/νση Διοίκησης  
 

  

ΑΔΑ: 9ΘΠ5ΩΡΘ-Ξ32


		2022-06-09T16:02:47+0300
	Athens




